Offene Weung

wel(s

trocken

v\/eoﬁhtr wier,
V\/gwyvd’ waéer&m/b Rheinhessen

G mmﬁ/tr wnder,
v\/a,ryvt{’ Schéezle, Baden

le(//y T'mp@f
Weungat Pueper, Dracherdels

Chardmna 1Y,
Wetngue Pﬂ@gn Ptalz.

Griner \VelHner, ,\WelfBes kirenZ,
Wetngut RAb, Kamptal

Feinhers

ng, Tewnhers,

V\/g(,yyvtf’ Pueper, Dracherdels

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Offene Weine
rot, rsé

rot

¢ fﬁfszymwr,
WWM Heger, Baden

"Streny Belventv”, (syrah, sanguvese, Cabernee Sawigrm),
Cantua Petra, Tucana

"Prat B (fﬂ[” (Grenache, gym/v, Maourvedie),
La Grange, mwmp

Wlﬁ[ﬂlg(m, CFCVMZZI, (T}emfmmllo)
Bodggas Hernawz, Ruga

S /,p’ffmjmr Rusg, “PINK,
Wewngut Pueper, Drachentels

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



newe. Welne

“Newughnge adf wserer Wetnkarte'

WeyBwein Ewrr

MJ[W, r'\/(rli', GG
Van Vobcem, Wiketngen, Masel-Saar-Ruwer o2cl  z9,-

RLZJLW, ¢ p/bmz/wﬁe(ycr, GG
Van Vlcem, V\/dﬁ)ryﬂn, Masel-Saar-Ruwer 0,2¢l £9,-

Ruesling, . Paradies’, GG
korell, Bad krewznach, Nahe 0,7¢l $9,"

Ruesling, Riidesheumer . Berg Rattland”, GG

Johannishat, Riidesheum, WWVZW o72cl 76,
Rotwein

¢ /wzv/mfoﬁr,

C/Wlf’{,’ﬂlvt Mmﬂlmm, Gﬂ(r(y(}m 0,72¢L 37

r(T'R!EEN, (Sanguovese, Cabernet Sawignon, Merlot)
Cantina Brancaia, Tucana, talien o,2¢l  aa,-

“Cerrv Ann”, GWZM. Reserva, ( T?fmfmml[o, Mazuely, Garnacha)
Ewéejm Olﬂzrmj, R@ﬂ, ¢ /mm;m O,HL 49,-

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



WelSwewn
Devtschland

Pfalz.

RS [W,
Wetngue Christmann, G unimeldingen 0,7¢1

Chardwna 1Y, r'Kﬂvtff:’rG,
Wetngut Dr. Wehrheun, Burkweller 0,72¢l

Wﬂb&fwkymnder-c/mm&mm , “Avtwind,
Wetngint Hensel, Bad Déir/jnm 0,7¢|

"B W@MWM“, ( R&alay, Gewdrztramingr.),

Wewngut Pfidger, Bad Diirkheim 0,7¢!

Ries [W, Kastanienbusch, GG,

Wetngut Dr. Wehrheun, Burkweller 0,7¢l
Baden

G mmfmrjmméer, “Schatz vom NVulban”,
w{;aym» Schétzle, §p/1£[[(/y€n 0,7¢l

C/‘ﬂrf{/(mllﬁlj, “Schellinger”,
w{;aym» Schiezle, §%[[W6n 0,7¢l

G mmfmrjmméer, “tktay”,
V\/&Mw{’ Hﬁgr, {/U”Wﬂn 0,7¢l

G mmfmrjmméer, r(r/lzr(;;y{:r V\/mugr&g(y”, Erste Lage,
V\/gcrym{’ Dr. Hgy{:r, !/w(//yfm 0,7¢l

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

Ewrr

29,-

47,

29,-

33,°

75"

29,-

29,-



WelSweln
Deutichland

Mittelrhein Ewrr
Griiner \elHiner,
Wewngut Pugper, Drachentels o2¢l  z2,-

Musel, Saar, Ruwer

RLZJLW, 0,729[ 23,-
V\/a'//yw{’ Clemens Bugch, Plnderich

Ruesling, “Rater Schiefer”, o,2¢l 39,
V\/a'//yw{’ Clemens Bugch, Plnderich

Schuefer Ruesling,

Wetngut Van Voleem, Wiltungen 0,2l 26,
Wes Mjmr,

Wetngut Van Voleem, Wiltungen 0,2l 26,

Riesling, Mﬂrwnﬁwy Fﬂ/w@, q9
Wetngint Clemens Busch, Plnderich 0,2l 6¢,-

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Welswein
Devtschland,

Rhethgan Ewre

m;tw, “Tradutin

V\/ﬂ(}ymf’ Prinz, Hﬂz@mﬂﬁm 0,75l 31"

Ruesling, “Hendelbers”,

V\/gcrym{’ Pring, Hallgarten 0,72¢L 4<,"

Ruesling, “Stuelmeg”, Alte Reben,

V\/eaym{’ Kéngtler, Hochheum 0,7¢l 48,-
Ahr

Wes zfmrijr-leay, (Cuvee),

V\/&Mw{’ /\/\gygr- Nﬂ’fk{: , Dgrnaun o,;Lcl 26,-
Rheinhessen

Schewrebe, “Quinterra”,

V\/gbyyvt{’ K&i/ll('//y-mllo‘r, Bedenheum 0,75l 29,-

Wes Mjmr,

v\/gcnjm{’ V\/{zymr §f€W\f(:L ¢ cefm/xm 0,729[ 29,-

C/lﬂrfé(m//l/y, Helztass™,
Na/yvtf Knewtz, Affﬂn/mm 0,7¢! 32,-

Saignan Rlanc,
v\/e(//wa Knewtz, Aﬂwwcm 0,7¢! 31,"

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Welfswein
Devtschland,

RACnhessen Ewrr
Bechtheimer Chardomna 1Y,
Weutngut Drewssigacker, Bechtheim 0,2l 2,
Mlsheom MJLW,
Wetngut Battenteld-Spanier, Hohen-sillzen 0,2¢l  44,-
Hohen Sitlzen V\/a&ﬁ/trjmméer,
Wetngut Battenteld-Spanier, Hohen-sillzen 0,2¢l  44,-

RLZJLW, “Schwarzer Hergvﬁfr(, GG,
Welngut Battenfeld-S panier, Hohen-sidlzen 0,2¢l  79,-

Riesling, r'w/lenﬁafy Wurzelecht”, GG,
Wewngut kihling-Gullet, Brdenheim, 075l 109,

Ruesling, “Huppung”, GG,
Wetngut St. Anthiny, Nierstein o025l ¢,

Welfs zfvtrjmwr, r(GWﬂw/wr&,
Wetngut Drewssigacker, Bechtheim. o,2cl  &c,-

RLZJ[W, Hohen-Silzen,
Battenteld Spanier, Hohen-Sidzen 0,2¢l 43,

Griner Sulvaner,
Battenteld § panier, Hohen-Silzen 0,2¢l 22,-

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Welswein
Devtschland

Na/w Ewry

Diel A¢ D(ZL, (Welf erw@\er, Gmwﬁ/trjwmh le(//y),

w/blngymf D(Q{;L Evuy Lﬂjﬂfb 0,729[ 29,50
G mmfmrjmméer,
WﬂWVd’ D&VW‘/W?C/L; O(;—ﬂf‘/bﬂ%jﬂfb O/?’CL 56/-
Wes zfvtrjm;éer,
v\/gcnjm{’ EW()&/L ¢ p/tfr’nﬁﬂﬁ(:r, Monaky&n 0,729[ 42,-

Gmmfmrjmméer —S-,
v\/gcnjm{’ EW()&/L (p/tffnlezﬁ’:r, Monaky&n 0,729[ 43,-

Ruesling, . Paradies”, GG
korell, Bad krewznach, Nahe 0,7¢l $9,"

Ruesling R, “Monzunger Halenberg”,
V\/gcrym{’ Emrich (0%%&&61@ M(TMW{/’W 0,2l 79"

RS [W, "M(m@kyer FMMWJ}?%#Z&M%", GG,
v\/gcnjm{’ EW()&/L (p/tffnlezﬁ’:r, Monaky&n 0,729[ 79,

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



WelSweln
Dentschland,

Grofee Gewdichse [ Lagen

(Welne avs den besten Lagen Devtschlands)

Mmm% Fahrlay, Ruesling, GG,
Wetngut Clemens Busch, Pénderich, mMosel 0,7¢l

Ruesling, .Paradies’, GG
korell, Bad krewznach, Nahe 0,7l

Monzunger F:réi/ll(/yjf[ﬁ’if@/bﬂm RLES [W, aq,
V\/gcrym{’ Emrich Schinleber, Mm@ryﬂn , Nahe 0,2¢l

Kastanienfusch, Ruesling, G,
Wetngut Dr. Wehrheun, Burbweller, Pfalz. 0,7¢l

Hupping, Ruesling, GG,
V\/ﬂ(//:yvt{’ St Anthony, Nuerseein, Rheunhessen 0,7l

Schwarzgr Herrgott, Rueslng, GG,
Wewngut Battenfeld-Sparer, Hohen-silzen,
Rheunhessen 0,7l

RO‘(’/‘{M{/’W Wirzelecht, RL&([W, GG,
Wetngut Kihling-Gilot, Bodenheim,
Rheunhessen 0 2c|

R

Ewrr

éf/-

9,

79,

AV

9,

79"

109,~



Dentschland,

“Ros€ de Duel” (spatburgunder),

Schlogsgue Diel, Burg Layen, Nahe 0,75l

Rusz, “Avtwind” (Cabernet Sauwvignin, Merlt),

Wetngue Hensel, Bad Diirkheur, Pfalz. 0,7¢l
Frankreich

Sancerre Rusé (Punat Notr),
Domaine Jean-Max Roger, Lavre 0,2¢|

Blanc De Notr
"'rllvq wn Ewng ” (s fﬁfﬁij@gr},
Wetngut Meyer-Nékel, Arr )

Rlanc de Neoir ( (fﬁfﬁij@rzn (a/uwrzr@(}alay),
Wetngut Pfldger, Pralz. 0,251

Blanc de Nour (spéitburgunder),
Wetngut Bamberger, Nahe 0,2¢l

Ewrr

33,°

3¢,

35,60

42,-

33,°

29,-



WelSweun

Feunhert

Dentschland,
Ruesling, “jean Baptiste”,
v\/gcnjm{’ Gunderlich, Nackenheom, Rheunhessen

Ruesling, kabinett,
V\/ﬂaym{’ Clemens Bugch, Plnderich, Masel

Ruesling, "Graacher Hummelrewoh”, kabinett,
V\/gcrym{’ j(f/b. s, Pr&im, Eemfmjfd- Kutes, M(U{f[

Ruesling, “Wehlener Sonnerhr”, Sphtlese,
Wetngut Joh. Jus. Pritm, Bernkaseel-kues, Mosel

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

0,75l

0,7¢!

0,75l

0,75l

Ewrr

27,

55/-

¢ ¢,”

79"



Dessertweing

Dentschland

Ewrr

“Messidor”, Beerenauslese (Riesling, Genidirztraminer), o,il 6,0

V\/gcrym{’ thméer&m/b, NmkﬂWCm Rfl«em/lﬂmn 0,72¢L 39,"

Muskat, 0,1l 6,60

Domaine des Bernading, Vavncluse, Erankreich 0,7¢l 29,

Mugkateller, Ruesling o1l 6,c0

Wewngut karell, Bad Krewznach, Nahe o,2cl  39,-
Ssterreich

C/mméowy, Auslese o, 5?9[ C¢,”

Weungue Rafl, Kamptal

Griner \eltliner, Trockenbeerenavslese 0,32¢/ ¢,
Wetngut RAb, Kamptal

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Welsweun

talien
Eure
Vernacca di San Gungnan,
Azienda Panizzy, Tocana 0,2¢| 29-
“Camestry” (Roere Arnels),
Marci me[[(r, Plemant 0,729[ 29,-
ana (Treboan),
Azienda Pilandre, Lombardel 0,2l 32,
S /men
C/wwé(m/nﬁz}y,
Clos Montblane, katalmuen, § parien o,2¢l 32,

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



- Wefnein

Osterreich

Roter Veltliner, "Wiener Symphinaker”,
Weungut Setzer, Weowiertel

Griner Veltlner, 0w Lage,
Weungut Setzer, Welwiereel

Groiner Veldiner, “€oooer
Weungut Setzer, Weuwiereel

¢ ﬂzvu/gmm Rlanc, “Gamliezer”,
Wengut § atterief, Sidstecermark.

Mordlen, “Gamliezer” (chardomnay),
Wevngut § atterief, Sidstecermark.

Griiner Veltlner, “Viun omwm",
Wetngut RAb, Kamptal

Griiner Veltlner, GKﬂ’fferh(f,
Wetngut RAb, Kamptal

Ruesling, “Rote Erde”,
Wewngue Rabl, Kamptal

Gelber Muskateller,
v\/gayvt{’ T'J&/beffﬂ, Ctelermark.

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

0,7¢l

0,7¢|

0,7¢|

0,7¢|

0,7¢l

0,7¢l

0,7¢l

0,7¢l

0,7¢l

Ewrr

33,°

3€,¢0

C¢,”

47,

47,

29,-

45,-

C¢,”

3¢,



WelSwen

Frankrelch

Sancerre (§ lance ¢ (ﬂzw/gmm Blanc),
Dumaine Jean-Max Reger, Laure

Jurancon see (Gros Manseng),
Henrt Ramantean, Jurancon

Clos (. P/LCU(%{,’H", ”/\/\(TM/?(TL{( ( C/‘ﬂ)”&{/(fflllﬂj)/
Domawne MEr-Canweet, Burgund

Pmlyyy- M (mfmp/m“, (Chardonna 1Y)
Charson. Pere & Fuls, Evtrjwwé

Sidatrika

Cherun Blane, “Terreir Selectron”,

Wewngue Sprungfontein, Nalker Bay

Sanignan Rlanc,
Flewr dun Cap, Western Cape

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

0,7¢!

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

Ewrr

35,60

55/-

10¢,~

55/-

28,-



Rotwein
Devtschland,

Ewrr

Cphthurgunder, "Balthasar ¢

60"&7% Dr’,’l/thﬁl”/Wﬁ M@ym/uw, A/Lr o,}c[ 39,60
Cvtl/ﬂ/{,f "G ()r(r” (Cabernet mr{tvgmm M{)”LOT, (ymk, S yﬂ’ifimrjw@\er)
hihling-Guloe, Bodenheun, R heinhessen 0,2 29,
¢ fﬁtﬁijWr, r'R./LEr'Merr Drﬂp&nfﬂljr(,_
Weungnt Pueper, Kinlgsvunter, Muttelrhein o,2¢l  ac,-
Cuvee " Stel nfy (St. Lavrent, Merlt, Frihburgunder),
Wagner Stempel, Suefersheim, Rheinhessen o,2cl 33,
¢ W’fﬁﬂt{ymﬁgh “Schatz vom Vulkan”
me» w/w’ifde, §p/ldlefm, Baden o,;Lc[ 45,-
r(Pﬂlra)Wl[” ( (yéffﬁWjMn Cabernet, Dimina),
WWW» Firse, Eéirjjmdf, Franken 0,7¢| ¢9,"
S /yéffzfmrjmwn "krenZ”, GG,
KWW-G(}L[W, Bodenheum , Rheunhessen 0,7¢| 6o,-

§/W’fﬁ§vtrjmmier, "orchenstiick”, GG,
Battenyeld-Sparier, Honen-Silzen , Rheinhessen oz2cl  62,-

phthurgunder, “Minchberg”, GG,
v\/gaymr Devezerhot, M{zym/bm, Ahr 0,7¢l £9,-

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



Rotwelmn
Ssterreich

“RED” (Zweugelt, St. Lavrent, Blavrinkisch),
Welngut Hewnrich, Evuyﬂn[ﬂlrwé

Merlot,

Weungut Setzer, Weuwiereel

zvvegdf,
Weungut Setzer, Weuwiereel

taloen

"¢ ﬂ‘nf%wfwxr"' (Nerv 4 Avila, Syrah),
Azienda Firriatr, Swziien

”Pﬂffﬂbn ( mrywvm, Cﬂzmw&p Cmﬁerm:f mvgvgmm),
Chianty Classicr DOCG, Villa Antinrt, Tucana

“TRE" (S ﬂzrywvm, Cabernet mmvgmm, Merlot)
Cantina Brancawa, Tocana

“Pala Fe' ( Eﬂ;rﬁﬁrﬂz a4 Ast), |
Azienda Agricola Rolf & ilina Busch, Plemant

AWWM C[ﬂﬂ(ﬂf ( C(rrvm, er@mf[h, Molinara),
Cantina Fratell, Zent, Venetien

Barfera 4 Alfa,
Lwia Eoneana, Premant, (talien

Barbareses,
Pasquale Pelusers, Piemont

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

0,75l

0,75l

0,7¢!

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

Ewrr

27,

29,-

55/-

47,

29,-

67’/-

55/-

9,



Rotwein

Crankreich

Cuvee ++ (Grenache, (jm/v),
Demaine A Madin, Vinsebres, Rhane 0,2l

G W(mdﬂlj (Grenache, ym/v, Morvedire),
Domaine la Boussiere, G yom’/m, R hine 0,2¢l

C/W/l\f’ﬂﬂlv(M%f-d/vt-Pﬂlfﬂ (Grenach, Mowrvedre, (jm/v),
Domaine de la Charbommnitre, Rhane 0,72¢|

C/lﬁﬁ’%vt Lﬂf Ut (Merlt, Cabernee Sanignan),
Cotes d¢ Bordeany, Bordeanx 0,2¢|

C/W/l\f’{,’ﬂlvt D /f‘yﬂlﬁﬂl& (Cabernet mvu/ymm, Merlot),
Cra Bonrgens, Hauwt Medue, Bordeanx 0,2¢l

Chateam Camersac (Cabernee Sawvignan, Merlot, Cabernet franc),
Grand, Crn Classg, Hant Medoe, Brrdeans 0,2¢l

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

Ewrr

32,-

45,-

¢ ¢,”

#2,-



ROt Welrt
Chile

Cabernet § fzvu/gmm, Reserva,

Montes, C(TZ&/leM \/ﬂllﬁgy

Carmengre, Reserva,

Emiliana, C(TZ&/leM \/ﬂzllgy

Sudatrika

gym/b,
Glenelly Estate, Stellenbusch

Ce

z’ (Cabernet § ﬂzvu/gmm),

Meyer-Nékel/Ned Ellus, Stellensosch

(&/Wl[vt” (Merlet, Cabernet Sauwignam),

Meyer-Nékel/Ned Ellus, stellensoch

P()nof{lyﬂ, Terrour Selectiomn,
Weungue Sprungfontein, Nalker Bay

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

0,7¢!

0,75l

0,7¢!

0,75l

0,75l

0,75l

Ewrr

26,-

33,°

29,-

42,-

65/-



_Rgtwein
¢ Mm}m

“eral” Tempranily),
Bodegas Grm |, Ribera del Dugre 0,721

EE eratril, Crianza (Tempranlls, Grenache, Visra, Mazvelr),
Bodegas La Emperatriz, Rigja 0.2¢l

(zadi, Crianza (T?fmfmmﬂo),
Bodggas izads, Rigd 0,2l

“Sela” T?fmymmﬂc, Gractans, Grenache),
Bodegas Roda, Rigia 0,2¢|

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

Ewrr

33,°

29,-

33,°

45,-



A perm'ﬁ

Ewrr
G(f’Wlej-Aﬁﬂr(}f’(f - nach akeveller Emyfew 2,60
Cﬂm\fﬂr(} acl c,-
Campart-Orangensare 0,2l 2o
Gun-Toue, ( E(rm{f{zy my/awﬁ) 0,2[ 2,60
Wettere Guns: Siggfried, Mare, LUZ, Rab... (Aufprels, sirry...)
Pastis 4&[ ¢,60
Portwewn, (rot, wels) c&[ 6,60
¢ /wy, (trocken, medin, cream) c&[ ¢,60
Kir, (mit WelBwein) ol ¢50
Kir Rayal, (mit Champagner) ol 12,50
Vermath, Lustan/Nerner (ory /wef, rt, Rusé) cel 6
Can Pdﬁgyr()m Butter (alkohotfrer) o,l[ 2,60
San Pellggring Butter-Orangensafe 0,2l ¢,o0

Cebt-und
C/wzm/?{zynﬁ

Alkshalfreier Sert (Apfel, Quitte) ol ¢50
Rigslingsekt, (Knewitz, Rheunhessen,) ol 2o
Rusgsekt, Welngue Bamberger, Nahe ol 2o
Champagner, (er Cro), Lacoarte Godbillon 0,1l 12,

o,2¢l 69,90
CMW@M}: (Mdlgsime), Lacorte Gw{ﬁﬂm o,;Lc[ £c,-
CMW@MF, (Brut Natwre), Lacourte Gw{#{lﬁm o,;Lc[ 29,-
C/WlW\f{lth (ML Pentes), Lacourt€ GW{/A' lon 0,729[ 29,-
C/WlW\f{lth (Challiwts), Lacorte C(TM lon 0,729[ 9¢,-
C/wm'\f{lymr, (Brue classie), DentZ o,;cl 29,-
C/WlW\f{lth (Brue REZserve), T AUt W{,’r o,;lg'[ 29,-
C/Wln’\f{zymr, (Brut Premuer), Ruederer o,;Lc[ £9,-

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener



balte Getrdnke

Mngralwasser Tﬂzmmqm{,’[ﬁe ( ;prmigl, meduum, seull)

(Afte (Orange, Apfel)

Chfee Van Nahmen”

(Rhabarber, Trane Rat, Trande Welf3, Burne)
Cola, Fanen, Sprice

§pAm«77%ﬁ (Ea%erznqu<Sq5mr14k)
Thomas Henry (Toniz)

Ever
Butturger PUs
Peter’s Kilsch

Wewzenbier (Hefe, kriseall, alkohotfre)
Jever Fun (alkohlfrel)

Vitamalz (alksholfrer)

warime Getrinke
katfee
Espressoe

Espresso macchiatr
on:[{’er Espressy
Cﬂ/y/ymmm

Mile 2¢

Latte Macchiatr

Tee (schwarz, krdneer, kamile, Prefferming, Erichee)

Kakar

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

2,60
6,90
3"

4,50

3,
3,60
3,60

2,10

3,30
3,30

2,60
2,70
2,90
4,90
3,20
3,30
3,30

3,-
2,60



D Wmﬁ

Ofsthrdnde 2cl

Ozﬁﬁfmmé, Etter

alte Pllavme 8,c0, alte kirsche 8,50, alte Orange 8,50, Aprikase 5,50,

Cwée “Fruchthaun 6,co

Ofsthrand, Saverldnder Edelbrenneres
Humdbeer 6,50, Willt,ams 6 ,c0, Kirsch 2,60, Hen ¢,50,
Mff/‘iﬁ, 2,60, Alﬁf /\/\()”ﬂlf'{ufﬁ 9,60, A/?ffﬁ[ 6,90
Calyadus

Haselnusstrand, Penminger

Grappe 22l

Grappa Proseces, Chuaney
Grappa Cellnt, Ore

Grappa Poly, S arpa Barrigue
Grappa Amarine Barrigue
Gmﬁm Barle 1cY

Bitter, krdnter 3ol

G m}rfm kamille
Hugrbas
Ramazettl, Averna
Fernet Branca

Whisky 40l

Lﬂlf/lr% slay Sungle Male, ohottiand)
Lagaviin, W‘Z Stngle Malt, (schittiand)
Kﬂll/ﬂ[ﬂln, §(}Vy Mﬂ[t’, (Tawan)

Me Raven, Single Malt, (saverland)

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

Ewrr

4,90
2,50

¢,10
¢,30
6,90
750
16,90

7,90
4,50
4,50
4,50

£,¢co
¢, -
¢,90
12,60



klare, Aquavie zcl

EW\&@ ¢ ﬂff/wr{: aqry
Rokst G, Japan

Mare Gn, § fﬂzmm
Sueqfried Rhewland Gun
Wodka Graswska

Lue Aguavtt, )mf{)

Cognac, Brandy, Rum 30l

%Wy Martun
Otard
Pﬂzrk XO

Carles
Cardinal Mendoza
Lepanty

Havana Clug 3
Betveal

Don Pﬂzfm
Metwsalem 1¢y
Plantation 20y

Alle Precse incl. Service und ymgatzseener

D ggm'ﬁ

Ewrr

¢,20
6,60
7,50

¢,20
¢,20

6,60
15,60

4,50
¢,

4,50
£,90
6,90
£,90
9,90



